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PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 

ANNI SCOLASTICI 2013/2014 – 2014/2015 – 2015/2016.Gara (CIG): N. 5182774068 
 
 

QUESITO 1. 
L’Amministrazione si riserva la facoltà di realizzare una procedura negoziata con la ditta aggiudicataria, 
per la ripetizione del servizio per ulteriori tre anni, ai sensi di quanto stabilito dall’art. 57 comma 5 lettera 
b) del D.Lgs. 163/2006? MOTIVAZIONE: Gli investimenti necessari sono ingenti e non ammortizzabili in 
soli tre anni. 

 
RISPOSTA AL QUESITO N. 1 
No. 

QUESITO 2. 
A quanto ammontano le Spese di Pubblicazione del Bando e di Registrazione del Contratto (anche in 
via approssimativa)? MOTIVAZIONE: Il dato si rende necessario per la formulazione di un’offerta 
economica congrua. 
 
RISPOSTA AL QUESITO N. 2  
Le spese di pubblicazione dell’estratto del bando di gara e dell’esito di gara su due quotidiani a 
diffusione nazionale e due quotidiani a diffusione locale sono calcolati in via presunta in  € 2.200,00.= 
Le spese di bollatura e registrazione del contratto, ammontano, in via approssimativa ad € 650,00.= 
 
QUESITO 3. 
La modalità di fatturazione è a corpo, ovvero l’operatore economico fattura mensilmente - da Settembre 
a Giugno di ogni anno scolastico - 1/30 dell’importo contrattuale di aggiudicazione (salvo adeguamenti 
del corrispettivo)? 
 
RISPOSTA AL QUESITO N. 3 
Si. 

QUESITO 4. 
Si richiedono inoltre la modulistica di Gara in formato editabile (doc / Rich Text Format / etc…). 
 
RISPOSTA AL QUESITO N. 4 
 
La Stazione Appaltante mette a disposizione i files esclusivamente in formato “pdf”. 
 

 


